!

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003420 - 18/06/2018 - C24c - Progetti europei - U
+ +

POR Calabria
bk =

il futuro é un lavoro qugﬂ'd;'ﬂnﬂ UNIOME EURCPEA REPLIBBLICA TALIANA REGIOME CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO
Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR)
Tel. 0962/763191 - Codice Fiscale 91021390793
Cod. Uff.: UFZS]J] - Cod. Mecc. KRIC81700A
Sito Web: www.icverzinokr.gov.it
E-mail: kric81700a@istruzione.it-E-mail: kric81700a@pec.istruzione.it

Prot. n. 3420/C24c Verzino,18/06/2018

0

Oggetto: Determina D.S. di aggiudicazione della fornitura di materiale pubblicitario nell’ambito del Progetto
POR Calabria Titolo: “ Ma che musica maestro!”-Codice: 2017.FSC.30-CUP: G84D17000180007
CIG: ZE6240B058.

Il Dirigente Scolastico

PREMESSO
® Che la fornitura indicata in oggetto é finanziata dal POR Calabria FESR 2014-2020, Asse 11,
Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.1- Fondo di Sviluppo e di Coesione — Obiettivo di
Servizio I — Istruzione;
® Che con Determina prot. n.3199 del 07/06/2018 il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo
di Verzino ha indetto la procedura di cui all’art. 34 del D.I. n. 44/2001 per la fornitura di
materiale pubblicitario: Targhe ed etichette;
® Che il criterio di aggiudicazione prescelto e quello del prezzo piu basso, ai sensi dell’art.95 del
D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.;
Che gli operatori economici sono stati individuati dal Dirigente Scolastico nell’ambito del territorio;
e Che in data 07/06/2018 con prot. n.3204, 3205 e 3206 é stata inoltrata, rispettivamente, la richiesta
di preventivo alle seguenti ditte: Arti Grafiche di Fabiano Donatello Verzino (KR), Grafiche
Elio Tip di Potrone Francesco Ciro Marina (KR) e Pubblisfera di Oliverio Francesco San
Giovanni in Fiore (CS), fissando il termine per la presentazione delle offerte entro le ore 12,00
del 14 giugno 2018;
® Che sono pervenute n.2 offerte conformi alla richiesta di preventivo;
Che in data 15/06/2018 con prot. n.3377 é stato redatto il prospetto comparativo in base al criterio
del prezzo piu basso e pubblicato sul Sito Web della Scuola nella stessa data;

DETERMINA

che per i motivi esposti in premessa, 1’aggiudicazione della gara per la fornitura di materiale pubblicitario:
Targhe ed etichette, nell’ambito del Progetto POR Calabria Titolo: “ Ma che musica maestro!”-Codice:
2017.FSC.30 - CUP: G84D17000180007, alla Ditta Pubblisfera di Oliverio Francesco Viale della Repubblica
n.254- 87055 San Giovanni in Fiore (CS), in virtu dell’ offerta al prezzo piu basso, per I’importo complessivo
di € 262,30 IVA compresa, come da Offerta Economica pervenuta in data 12/06/2018 ed assunta al
protocollo n.3285. La consegna ed il montaggio della fornitura deve essere realizzata entro il 29/06/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Giuseppe Silletta
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93


mailto:kric81700a@pec.istruzione.it

	Il Dirigente Scolastico

